
06/06/2018 iiciíacoes.sobra!.ce.gov.br

iJf \FLData: 19/06/2018 - às 14:00 H

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2018 - SMS

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE

Sl%

Objeto: Aquisições de fardamento, rouparia hospitalar e camiseta para campanhas preventivas e
ducativas, destinadas as necessidades da Secretaria Municipal da Saúde, de acordo com especificações
contidas nos anexos do presente Editai. f \

EditahíCliaue aatiil

Data: 18/06/2018 - às 10:00 H SB 72202»

Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO N° 101/2018 - SMS

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de ferragem e afins

destinados à manutenção corretiva de todas as unidades de saúde vinculadas à Secretaria Municipal

da Saúde de Sobral/CE, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.

Edital:(Clique acnlO

1/1http://licitacoes.sobrai.ce.gov.br/



% %

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL AnoII- N° 319, quarta-feira, 06 de junho de 2018

funcionários da Unidade de Pronto Atendimento - URA de Sooÿi-Ce,
conforme especificações e quantitativos contidos no anexo 01,'%grte
integrante do Editai, tendo como resultado REVOG '

SECRETARIA DA OUVIDORIA, CONTROLADORIA F GESTÃO-
Centra! de Licitações. Sobrai - Ceará, 06 de junho de 2018. Isabel Cunha
dos Santos -PREGOEIRA.

DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÁIEXTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIALN° 0J 7/2018 - SMS. Aviso de Licitação -Comissão de
Licitação. Data de Abertura: 19 de junho de 2018. às 14;00H. OBJETO:
Aquisições de fardamentos, rouparia hospitalar e camisetas para
catnpanha preventivas e educativas, destinadas ás necessidades da
Secretaria Municipal da Saúde. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACLSSE -
LICITAÇÕES) c à Rua Víriato de Medeiros, 1.250, 4° andar. Fone: (88)
3677-1157 e 1254, Sobral-CE, 06 de junho de 2018. Ricardo Barroso£

|£asteloBranco -PREGOEIRO. **
AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A Centrai de
Licitação daPrefeituraMunicipalde Sobral,por intermédio daPrcgoeira
e membros da equipe de apoio designados, conforme o caso. pelos Atos
N° 724 2017 e 523/2017 - SECOG, comunica o resultado do PREGÃO
ELETRÓNICO N° 034/2018 ~ SMS: Contratação de Empresa
Especializada nos Serviços de fornecimento de refeições completas tipo
almoço, janta, ceia e lanches,destinados aos pacientes, acompanhantes e

,#

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A Central de
Licitação daPrefeituraMunicipal de Sobral,por intermédio da Pregoeira
e membros da equipe de apoio designados, conforme o caso.pelos Atos
N° 724/2017 e 523/2017 - SECOG. comunica o resultado do PREGÃO
ELETRÓNICO N° 047/2018 - SMS: Aquisição de peças, com
instalações, destinadas a processadora de revelação de mamógrafb do
Centro de Especialidades Médicas do Município de Sobral/Ce.
conforme especificações e quantitativos contidos no anexo GL parte
integrante do Edital, tendo como resultado do loie a tabela abaixo.
Adjudicado em 25 de maio de 20*8 e homologado em 05 de junho de
2018. Secretaria da Ouvidoria, Conlroladoria e Gestão - Central de
Licitações. Sobral - Ceará,06 de junho de 2018. IsabelCunha dos Santos
-PREGOEIRA.

ANEXO DO AVISO DERESULTADO FINAI DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÓNICO N° 047/2018 -SMS

DIFERENÇA

T

ECONOMIA <%)VR. LICITADOLOTE VENCEDORA VR. ESTIMADO ;
:

i

RS 0.00|RS 19.389.33 0.00%RS 19.389.33MICRO SERVICE ELETRÓNICOS HlRELI

RS 19.389.33 j RS 0.00 0,00% jSUBO OTAIS RS 19.389.33

VLR NÃO ADQUIRIDO RS 0.00
L i

AVISO D£ RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A Centrai de
Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermédio do Pregoeiro
e membros da equipe de apoio designados, conforme o caso. pelas
Foliarias N° 523/2017-CECOG, comunica o resultado do PREGÃO
ELETRÓNICO N° 075/2018 - SMS: Aquisição de MATERIAL DE
PINTURA, destinado à manutenção corretiva de todas as Unidades dc

'

ANEXO ÕÕ AVISO DE RESULTADO FINAL DE LIC ITAÇÃO - PREGÃO ELETRÓNICO V' 075/2058 - SMS

Saúde do Município de Sobra1/CE, conforme especificações e
quantitativos contidos no anexo 01,parte integrante do Edital, tendo como
resultado a tabela abaixo. Adjudicado em 23 de maio de 2018 e

homologado em 04 de junho de 201 8. SECRETARIA DA OUVIDORIA,
CONTROLADORIAbGESTÃO-Centrai deLicitações. Sobral - Ceará.
06 dejunho de 2018.RicardoBarrosoCasteloBranco -PREGOEIRO.

l.OTF. Ot

VR. VR.VR. UNIT.
OFERT-

DIFF.RKNÇA | ECONOMIA !
DESCRIÇÃO ESTIMADO LICITADOITENS VENCEDORA QTDUND (%)

RS RS RS

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA j

29,10 1 ] 5,62%!86,30 157,205.2430 Broxa raangulai Í6x6cm1 UND

| Espatula cromada dcabo dc plástico
j iócm I
| Garfo dbucha de retenção p/ rolo de j
I pintura de 23cm

; Lixa p. ferro e metal folha NP 100

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL PE CNSTRUÇÂO LTDA

278.75 >40.25 38,50 ! 1 3.8 !%25 9.6i2 UND
2

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

15,63%1 22,00 22,60144.606,103 UND 20

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

1 .080.00 j 19.21%872,50 207.503,49 j2504 UND _1

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

16,44% !60,00365,00 305,00500 Lixa p/ massaNe 120 0,615 UND

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DF. CNSTRUÇÂO LIDA

2.905,00| 398,30|2.506,707 1,62Massa acrílica interna/externa !8LUND 356

j14.78%1.747,00 303,002.050.0034.94Massa corrida PVA iSLUND 50
i

SÍMBOLO C OMERCIO DE
MATERIAL DF. CNSTRUÇÂO LTDA

158,90 1 !5,66%856,1024.46 1 .0 1 5,0035 ! Massa p/ madeira de 3.6L8 UND !!
Rolo p/ aplicação de textura 23em s/

garfo
Rolo p/ pintura dc la 23cm s/ garfo ami
gotas

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

13,55% j45,40335,00 289,6028,96UND 109

SÍMBOLO COMERCIO DH
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

SÍMBOLO COMERCIO DE
M ATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

!7.47 | !08.00 17.09%524.10632,10UND 3010

TRolo pi pintura de ià natural 15 cm s-

garfo anti gotas
79,45 | 1 3.97%489,3013.98 568,75UND 351 1

ii
1 40

SIMB01.0 COMERCIO DF.
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO 1 TD.A
SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

74.24 I 13.05%!2.969,60 ! 445.603.415.20Seiador acrílico incolor p/ parede I8L12 UND
:

:Í35 i! Textura acrílica lisa 1HL coros diversas j 440.65 13.17'!3.344.95 ! 2.904,3082,9813 UND 0 !

262.00 í7,86 !SÍMBOI.O COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

14.29% i! Thinner para tinta esmalte de !L i.5 72.001.834.00UND j 20014
'

Tinta acrílica fosco zero odor linhaSÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

UND 50 12.228.50 1 1 3. 1 7%1.855.00244.57 14.083,5015
-premium I8L coros diversas i

\ Tinta acrílica para piso 18 litros cores
[diversas _

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

UND 40 14.74%!1 3 1,02 906.005.240.806.146.8016
;

! Tinta acrílico semi-brilho lavável lXLs/
|cheiro premium cores diversas

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO I.TDA

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

!4.30%3.032.0018.168,00227,10 21.200,0017 IJND 80

j Tinta esmalte sintético ECO 3.6L cores
|diversas

Tinta fosca para teto branco neve I SL

5.020,20 !69,88 íUND 1 60 1 6,48%827,404.192,8018
i

iSÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DH CNSTRUÇÂO LTDA

13.74%66!.004.149.0082,98 4.810,00UND 5019
iI

i Tinta p/ parede em pó 2 kg cores
| diversas__ 1.311,00 !SÍMBOI.O COMERCIO DE

MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA j |
J 1.605,00| 18,32%!294.004.3720

...
IJ rincha média p/ tinta iátex e acrílica de

2.1/2" _
SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL PE CNSTRUÇÂO LTDA

! 8.89%1 20,25 28.00148,254.8 iUND 2521 i
:

SÍMBOLO COMERCIO DE
MATERIAL DE CNSTRUÇÂO LTDA

4 i.40 15.03%275,40 234,00Trincha média p- tinta óleo e esmalte 3” 7.803022 UND

t 71.443,80 1 61.200,00 | í 0.243.80SUB-TOTAIS



%'
).

0
/ \0

ãDiário Oficial da União - SeJU 203N°!87, quarta-feira, 6 de junho de 2018 2. 1

1677-7069 v

e
MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO NORTH

AVISO DE LICITARÃO
PREGÃO PRESENCIAL V 6/20I8-FMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE publicação no horário de OBhOOtnin ás Uh30min no enderc-ço?ÿÿ fr
Prefeitura Municipal de Tejuçuoctt á Roa Mamede Rodrigues' f
Teixeira. 489 - Centro - Tejuçuoca-Ce - ChP: 62.610-000 - Fone/Fax:
(85) 3323-1)56.

AVISO DE LICITACÃO
TOMADA DE PREÇOS N* 2018.06.04.001S

Tcuicnocã - CE. 5 dc nmho >:lc 2018
LOURENÇO SR.VÁ ABREU

Presidente *!a CPI.

A Prefeitura Municipal de Salitre, através da Comissão dc
Licitação, torna público, que fará realizar licitação, na modalidade
Tomada dc Preços, autuada sob o n° 2018.06.04.00IS, cujo objeto c a
contratação de empresa para construção de edifício em alvenaria de
Unidade Básica de Saúde padrão 'Tipo L no Sítio Barreiros, no
Município dc Salitre/CF.j tipo menor preço com data dc abertura
marcada para o dia 22 dc junho de 2018. As 08:30 horas na Saia da
Comissão de Licitação, situada na Praça Sao Francisco, s/n. Os
interessados poderão obter informações detalhadas no Setor da
Comissão de Licitação, no horário de OShOO às 12h00. ou, através do
telefone (Oxx88) 3537-1082.

O FUNDO MUNICIPAL DF. SAÚDE DF. BOM JESUS DO
NORTE-ES. com endereço na Praça Àsioipho Lobo. s/n" - Centro •

Bom Jesus cio Noric-FS. torna público aos interessados que realizasó.
no dia c horário abaixo especificados a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL
OGó/2018-FMS

Proc. 0.393/2018
OBJETO. REGISTRO DF PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DÁ FARMÁCIA
BÁSICA. A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE BOM JESUS DO NORTE - ES,

ABERTURA: 19/06/2018

HORÁRIO: 09 HORAS.
O Edita! e seus anexos, na íntegra, poderão ser obtidos no

endereço acima, em dias úteis, das 12h às !7h. bem como no site
oficial da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Noite
(www.bomjesus.csi.gov.bT!. link "Licitações”. Outras informações
através dos seguintes contatos: (28) 3562 1166 ou
licitabinuígmaii.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 1605.01/2018

A Comissão Permanente de Licitação toma público o

Resultado da Habilitação da Tomada de Preços N” 1 605.01/2018. cujo
OBJETO c a Contratação de empresa psra executar os serviços de
conclusão da construção dc 02 Praças públicas, 01 no Bairro Alto da
Paz e 0) no Bairro Estação no Município de Tu>uru, conforme
replanilhíunento realizado pelo Município de Turun.!-CF. Objeto do

Convénio Nn 814301/20:4 / Ministério do Turismo / CAIXA. Declara
INABILITADA a F.moresa CONSTRUTORA BLOK.US; e
HABILITADA a Empscsa P.X3 - CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES
EIRFLi • ME. fica Aberto Prazo Recursa! previsto Art 109. Inciso I,
Álinea "a" da Lei N= 8.666/93. Mass informações pelos Telefones:
(85) 3358.1073 / 3358.1002.

Salitrc/CE. 5 dc junho de 2018
ANTONIO ERIVELTO DE LIMA CARVALHO

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO GONÇALO DO
AMARANTE

AVISO DE LICITACÃO
PREGÃO PRESENC1ALN" 20t8.05.23.00tP

Tumm-CE 5 de junho de 20IS
JORGE LUIZ DA ROCHA

Presidente da CmnRsao Permanente de Licitação

O Município de São Gonçaio do Amarante, através daíjo)
Secretaria Municipal de Educação por intermédio do(a) Pregoeiro(a).
torna público que às 09:00 horas do dia 19 de Junho dc 2018. fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presenciai, tipo menor preço
por item. cujo objeto: contratação de empresa para realização do
seminário de formação de professo*es para implementação das
diretrizes curriculares nacionais para as relações étnico-raciais e para
o ensino da História c Cultura Atro-Brasileira, Africana c Indígena,
de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na
sala da Comissão dc Licitação. O proccdimenjo.1icitatórjo obedecerá
ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federai n° 8.666 de 21
de junho de 1993. e suas alterações posteriores que lhe foram
introduzidas. O Edital e seus anexos encontraro-sc à disposição dos
interessados na saia da Comissão de Licitação, na Av. Iveic
Áicantara. N" 120. a partir da publicação desíc Aviso, no horário dc
expediente.

Born Je;-us Norte-ES. 5 dc junho de 20:8.
RODRIGO BARBOSA MARTINS

Pregoeiro

AVISO DL LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI Xa S/2QI8-FMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2/2018-CPSOlU

A Prefeitura Municipal cie Uruburetama. através cia
Comissão Permanente dc Licitação, toma público para conhecimento
dos interessados, que no próximo dia 09 dc julho dc 2018. às 09:00
horas, estará abrindo licitação no modalidade Concorrência Pública
N" 002/2018-CPSOIU. Objeto: Pavimentação em Pedra Tosca em
diversas localidades do Município de Urnburetama, junto à Secretaria
de Obras. ínfraestrutura do Município dc Urnburetama. O edital
estará disponível nos dias úteis na Sala da Comissão de Licitação no
horário das 08:00b às i2:00h. na sede da Comissão Permanente de
Licitação, situado à Rua Farmacêutico José Rodrigues, 1131, Centro
- Uruburetarua.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO
NOPTE ES. com endereço na Praça Asiolpho Lobo. s/n" - Ccníro
Bom Jesus do Norte-ES. torna público aos interessados que realirsrá.
no dia e horário abaixo especificados n seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL
N“ 008/2018-FMS
Proc. 0.395/2018
OBJETO: REGISTRO DF PREÇOS PARA FUTURA H

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS. PARA
ATENDER AOS MANDADOS JUDICIAIS A PEDIDO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DF SAÚDF DF. BOM JESUS 1)0

NORTE - ES

São Ooncaio do Anwram'c. 5 dc Junho dc 2018
F.ROCHANIA ACÁCIO PINHO LOPES

Fregodra

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO LUÍS DO CURU Urubuicnuna •• CE. 5 de Junho dc .2018
WILSON BARROSO BRAGA

Presidente *.lt* CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 18.10.42/TP
ABERTURA: 21/06/2018
HORÁRIO: 09 HORAS.
O F.ditai e sens anexos, na integra, poderão ser obtidos no

endereço acima, em dias úteis, das 12h ãs !7h, bem como no site
oficia) da Prefeitura Municipal dc Bom Jesus do Norte

(www.botrsjcsus.es.gov.br). link "Licitações1' Outras informações
através dos seguintes contatos: <28} 3562.1166 ou
licifabjn(çàgmaii.com.

O Município de São Luis do Curu. por meio do Presidente
ua Comissão de Licitação, toma público aos interessados, que no dia
21 dc junho dc 2018. às 9:00h. estará realizando licitação na
Modalidade Tomada de Preços, tipo Menor Preço Global, cujo objeto
è pavimentação cm pedra tosca cm trecho da Fazenda Comunitária.
Município de Sâo Luís do Curu. Referido Edital poderá ser adquirido
pelo portal: http://miinicipios.tce.ce.gov.br/tce-inunicipios.

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N" 1Õ0901.20J8-SKP

A Prefeitura Municipal de Uruoca-CF.. torna público pans
conhecimento des interessados cm participar dc» Pregão Presenciai n°.
0100901.20 iS-SRP, com objeto dc Registro dc piece para futuras e
eventuais aquisição dc medicamentos, material medico hospitalar.
odontoiógico e material de laboratório para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde de Uruoca-Ce, com abertura prevista
pata o dia l l/0ó/2GI8.,ás 08h30min, que fica adiado para dia 20 DF.
JUNHO DE 20!8. ÁS 08H30MÍN, no mesmo loca! indicado
inicialmeníe. motivado pela necessidade dc alteração do Edilal.
Demais informações, na Prefeitura Municipal de Uruoca-CE, sito Rua

Rodrigues. S39, Centro, Fone: (88)3648.1078. e-maii:
pmulicitacao(«jhotmail.coni

Bom Jesus do NovSe-ES. 5 dc junho dc 2018

RODRIGO BARBOSA MARTINS
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 14/2018-FMS

São Luis do Curu. 5 dc Junho dc 2018
JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR

:,vta

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

JoãoAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL V 017/2018 - SMS O FUNDO MUNICIPAL DL SAÚDE DL BOM JLSUS

DO NORTE-ES, com endereço na Praça Asíoipho Lobo, ST,0 -
Centro - Bom Jesus do Noitc-ES, forna público ao- mfcicssados
que realizará, no dia o horário abaixo especificados » seguinte
licitação:

ALAÍNE A S PESSOA
PvcçííCiíaComissão de Licitação. Data de Abertura: 19-06/2018, às

14h. OBJETO: Aquisições de fardamentos, rouparia hospitalar e
camisetas para campanha preventivas e educativas, destinadas às

necessidades da Secretaria Municipal da Saúde. Modalidade.
Pregão Presencial N*' 017/2018 - SMS. Valor dc Editai: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Sire: wvvw.sobral.ce.gov.br, (ACESSF
LICITAÇÕES) c à Rua Virialo dc Medeiros. NT 1.250: -4* andar.
Fones: (88) 3677-!í 57 e Í254.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁ PREGÃO PRESFNCIAL
N- ()i4/2018-FMS
Proc 1.376/20IS
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO

DE EQUIPAMENTOS E BENS PERMANENTES. PARA
ATENDER DIVERSAS UNIDADES (ESF). A PEDIDO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DF SAÚDE DF. BOM JESUS DO

NORTH-HS.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 15/18-SRP

O MUNICÍPIO DF. APIACÁ-ES. com endereço na Alameda
Dr. Moacyr Tardin Figueiredo, s/n1' - Centro - Apiacá-ES. torna

público aos interessados que irá realizar licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL PARA RF.GISTRO DF PREÇOSN0 0*5/18

- Processo n'1 0902/1S. cujo objeto é o REGISTRO DL PREÇOS
PARA FUTURA E

'

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, ãs 13 horas do dia 25/06/2018

Solvul-CE. 5 de junho de 20)8.

RICARDO BARROSO CASTELO BRANCO
íbegocir-.;

ABERTURA; 25/06/2018
HORÁRIO: 13 HORAS.
O Editai e seus anexos, na integra, poderão ser obtidos nc>

endereço acima, cm dias úteis, das 12h ãs 17n. bem como no site
oficial dã Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Norte

(www.bomjesus es.gov.br). link "Licitações". Outra» informações

através dos seguintes contatos: (28) 3562.í 166 ou

iicitabjn(tógmaii.con\ .

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N” 2018.05.28-01

A Prefeitura Municipal de Tcjuçuoca-CE, comunica aos
interessados que no próximo dia 06 de Julho dc 2018, às 09k00min,
estará abrindo licitação na modalidade Concorrência Pública N°
2C 18.05.28-01, cujo objeto é a !’1 etapa do sistema de adução e
tratamento de água para abastecer as localidades dc Jerimum. Monte
Carmeio, Laura Muquesn, Batra do Caxitosc. Jardim, Vila Cruz c
Retiro. O edital completo csiarã à disposição nos dias úteis após ests

(segunda-feira). O Edital e seus. anexos, as Integra, bem como
maiores informações, poderão ser obtidos no endereço acima, ern dias
úteis, das 1 2b ãs 18h. ou através dos seguintes contatos: Site:
www.apiaca.es.gov.br; (28) 3557.1300;
líciracao{rtjapiaca.cs.gov.br; Faccbook: bcitacaoapiaca

E-maii:Te).:

Bom Jesus do NOííS-FN, 5 de junho de 2018

RODRIGO BARBOSA MARTINS
Pregoeiro

Apiacá-ES. 5 de junho de 2018
MÁRCIO MANIJÃES MOITA

Pregoeiro

Documcnio assinado digifalntentc conlbnvic MP n’% 2.200-2 de 24/08/200 1, que institui a
jnha5.esi.ru;ura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasií

Este documento pode ser vcfifícado tio endereço eletrónico htfp.//wuAV.in.ÿov.btvaufeii!ie;dade.htmL
pelo código 053020180606-00203



h|P§11ií b á a 3 gilg-'Sli 3-| tsi s alb'gs 3 3 So;gilitSi 3 |K|f s §§.

®!ifíIIíi®!jl!®I§H
IS f g s||c3'j g||g 8 g&|.g|3|g!|af|g§-3mi||?l8-|ç| -BtiíI
§ S' ®f 11J 41IFa-f 4 ig§i!"ig?i8!s?3 - *

lillllllllilfll!lI!I«í!l!!tlItlíKIIÍIi!líill!llfiI
mmnimm

gS-Slifiltilfit
.JlllJIlfflllll
IâIs f » % t|i11* 8
3:£|g.r |8§§ a » »&g-

fil!.l||l!!|Pa
w o “ s 5* $>.<& q -i- 3 a o*

4ÿ

SIpif
rPfStl-g'&S.o

mum?oÿsji|g|4

llflifi'I
llR&x;sS‘5f

piilfi

II

S ft1i
I?s*
1S' 7 3
s' gIa
;i!i

m
m

iff 5I;iifI 1!312II-1ftII 111
l?l|li*II||e|f1|ffl|llslfii&llii1||.
ÍI|lí!l|Síf|ltl'SIIlí*|fSflIÍ!l!|fIS I
|t!ilí!!si-lllllilíífl!llilllll!ll!l«!
áf ® a*** ig f g"aIciS.jffll'plIs pS ss|d®i

lllffi|ls<l!p|ll!So|!ifpIpllfpilsf!
° if f M £ & g. % m O

a I-J«S QIp 5 S|;•2. gfIf-fffi11IfIfflglo||8l|a|8||i|gg.3,||g&&t!âSiKSS.|çÿ!
IlggSIftSlIi-Sl:s-8f spfãí Ill'sIlls!!

IiiSIiIfsiUIflflfSHiiitifffIlfiilP

s £»l
till
=«!
ÍSI1
' b — *ÿ

I?|i
I sfi

ri%-

Sill
llli

3 g fí1>gl§
lllplfll

’2 - IS'J sil|||s-=il§-
«if stÿg-x.s

1*38=81

*ig°ll|j!s
f,listIli4

a-tlsS.s>8 S'

MmmPm
isififiiSpi ;
mm®

iifiimli*3S:U!i§»n:i

fIf §ÿ
IS- fI

3it
I* «T

I
i111
gll! s*l|If 8 2 IS! <I§ lapg 8 2 S S S'!

ig S’ s- m % &

limp
ifHilt IfíílJílli

Kill
HUÍíifl
g* s b*|s &•posg

ll ptilrl

!fii!!IiIfilíliflt
ill!!
RfllPlII
Hr
plf tS-iP1?*,
«0»3Õ3 .T-S i

ITOffipi

fflflll!!
Illlipllll
lÉlíHf;

ffSlf «2g-iS

’!l||l|8lS|

sill! Hi
«PÍKPP
= j BIf111Js
irtimmíttíurm

íiprtillí
tltfllmim
tsiílllli

ir„sl*» s -igg
3 |? 3 81

JUlHI
- i!fggfll!

lltsllilil
SilSfÍP”

SI“alas Õ! ?!?
llsJíltlHIi§• E«as» s »;

ii"

% f k %*51111T
g-afi8Ip|$ E.?
IgíSl-lislii
sNíiftfii
IlIlIlSH
lllÊRSííWf

flílípllff
lllpllfilg

slislwifí••oi 3 SSlllIS
111??|t|11
Ifill"?

tilllillliíií|»p?ls
Síiltiíiss
t*llfl!l|8
I l!I IPUmi 4mmm
111Ijt!iIfmmmmm
íoíffcSC-r*
?4ê'|8'8S§É3

fill
«lis
llSlflIs*ijlinui
iíílffi'

ISí;II-S,íV
?’íF|F|S|||

SÍ5Í*
íisiif

ffisl
fltllfel
K 1
flSIslsll
IIP'®!!
u,il!5íl

?ii
K|=* fila|ifíI.

|í*|ll|
IllllSi

5 8- 0 E

ílóPIf
illll!
tíiif?
iiHfimm
Jilllj
3-

'|%11
SIS'|&3

f

minim
ptfiiiui
sgpjliii
III jtllfSl
gillflfljl
H S srp'&i•
SÍ8®“,.f S g ff

? »8 S § S T

liílH
ipllpl!
nil o§j © S?;

HlíIlRlIi-g.srfo.ilS'd
Hllllllf

,

tí"

PHPPlI
. '’'S' I 2
íllllflp I I3
llliiii 1 -

g|P|||£Sp
till15*1Pi t>«!|I8;Ií jf

liílliílipl
i|5“11S SIIg|

8-iplpfSss

f lol.f
7 8i» S aí|g- f

íiUtnmf
>§§SsSS íg-p1

íflíllllllí
IKplMIíl
!f!fIgt!& 91I? |ll'!i!|
ssiinfillI

ilpifpli
IllsIf111
f S’ 3 S è -i s f s

Elplllif
f|IIffi|I
|IfII!ll|
lf|Ifills

?t s t!of §

f#ifllIf

flllfiliSpigslg-
8lã -

'â 8- B 8 8 a S'

ftiifif
1?!111| IIIIIBll•sPtsSo||fs-lig

$> - »* IP“ Oa

R tig

Sill

Ifig3.-8.121
(ff!!!illN!§iss
I flèpK
i n i|>|
lllili?

- - n
Íí|l?r- . si

legion
i-*Íf38S
líslípo
sir?11ÿ1

Ilflllr0“!IS'E5:ÿ

litis!!'

IllllS&ifi

aplf8

t!g||*n

- 11 ll
rfir

IIISill

ilill|g||t!l?

nil»ÍK55I!

iiilSSl
Si 111h-c nÊzi

piIIslip
IKIPKI
|.p|çtorf!Iiplltií

feSSsSlIg1?

IffgSfl'oSEo

hulls!!
. SsifSiiij SlJWiii
KlllilI

1 tsilltfS'g

SgItilIf
£ õ S. & S &.!•

t!|Ill'llsjlll li
f1IsI*Ir!Iits £
iffll£ ft
ÍIÍII&
1jr1111a-i

Ilfmmuâllrttnh
g-tíFtyisi

rtf Id

fsas-y-c

iSIHflup
?flips
FIfslf
FKf|!
»»l8Íâí:
allfPI
faila|S
o9 - a. -f ‘ ar

ill
IS1ts og1T

2

>IBISWI3':8S.S&cg

mum
«ill
iisliii.
miénr

liltifii

m

IP-
ill®
T5;ts!l3l

pllglf
IffStffg
spEÍFI

IRlgsi

ills

I’
a

1 s
Ôg|sí|
ifSl?
ISislJIISIsfoSil“3p
IfIpI
iiS-Iffbiggs®
JP|IS
HIJ;!

ó
cr

1
s

g; 9ir

Vi311fI5:

3 S' o 8 “ ®
_

PplM|t
%i g5 o J8 §.« D
‘H, i|!l|g|p,

«m3 *8 g p a t s §
IflIoõFK

cr>

s|

II
1 2Him s

c-Q mm j

: F
.-1-

IK


